didati quotannis ad Facultatem Theologicam mittendi sunt, civilis bac

calaureatus utraque parte muniti, integrum studiorum cursum ibidem 

ab anno primo philosophiae ad lauream usque insecuturi. 

54 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Art. 4. - Unicum instituitur Insulis theologicum centrum, quo in

trinsecus cooperantur Facultas Theologica et Maiora dioecesis Semi

naria. 

Art. 5. - Facultati Theologicae incorporatur Maiorum Seminariorum 

Studium Theologicum. 

Art. 6. - Studium hoc Theologicum philosophiae scholasticae bien

nium complectitur, ad baccalaureatum philosophiae comparandum ordi

natum, necnon quadriennium Theologicum ad normam can. 1365, § 2 

O. I. O. persolvendum, quo durante baccaleureatum Theologiae assequi 

possunt qui, expleto tertio anno, peculiaribus conditionibus satis fecerint. 

Art. 7. - Unum est praelectionum genus, quavis distinctione inter 

academicas et non academicas cathedras sublata. Qui ad baccalaureatum 

philosophiae vel theologiae contendunt, complementarias audire prae

lectiones, examinatione probandas iuxta peculiare programma, tenen

tur. De universis vero disciplinis Facultatis Consilium decernit. 

Art. 8. - Examinum tum scriptis tum ore subeundorum normae, i. e. 

periodicitas, numerus ac qualitas, sufiragiorumque ad academicorum 

graduum calculus collationem, illae sunt quae apud Facultatem vigent. 

A Rectore Decanoque fit diplomatum collatio. 

Art. 9. - Studii Professores ad Facultatem pertinent, servatis Con

stitutionis « Deus scientiarum Dominus » Articulis 19, 20 et 21. Proinde 

praedictae Constitutioni Facultatisque Statutis sese conformare tenen

tur, in primis ad « Nihil obstat » praevie a Sancta Sede per Magnum 

Cancellarium impetrandum (Art. 21, 5°). 

Art. 10. - Qui Professores nominandi sunt, per Seminarii Superio

rem prius praesentantur ac per Facultatis Consilium eliguntur. Si ad 

superiores promoveantur gradus, « Nihil obstat » Sanctae Sedis ut 

supra impetrandum est, ceteris servatis quae in Constitutione « Deus 

scientiarum Dominus » ac Facultatis Statutis continentur. 

Art. 11. - Theologici Studii quatuor saltem sunt Professores, ad 

normam Art. 10 nominati, quantum ad theologicum quadriennium atti

net, duo vero ad philosophicum biennium. Qui Professores, ut validum 

sit Studium, gradu saltem pollere debent Facultatis « docentibus ad 

tempus » (vulgo « chargés de cours ») competenti. 

Art. 12. - Praeterea, quamdiu non duo saltem praesto fuerint Profes

sores ordinarii pro theologico quadriènnio, unusque pro philosophico 
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biennio, Superiorum Philosophiae respective ac Theologiae Seminario

rum erit designare, assentiente Facultate, Studiorum Praefectum unum 

pro unaquaque sectione. Qui de iure locum in Facultatis Consilio ob

tinet, ad eas tractandas questiones quae Studium spectant. Ipsemet cum 

Decano ipsiusve vices gerente agit, salvis Facultatis Statutis, de omnibus 

negotiis sectionem suam tan gentibus. 

Art. 13. -- Biennii philosophici scholaritas academica ad normam 

Constitutionis « Deus scientiarum Dominus » ac Statutorum biennalis 

curriculi philosophiae scholasticae apud Facultatem vigentis ordinatur. 

Art. 14. - Iiisdem sub conditionibus, mutatis mutandis, quadriennii 

theologici scholaritas ordinatur. 

Art. 15. - A dioecesi Insulensi potiori iure deligatur Facultas Theo

logica Insulensis, ad quam baccalaurei theologiae mittantur ad licen

tiam adipiscendam, ii in primis Studii baccalaurei qui ad hunc finem 

a Seminarii Superiore designandi sunt. Omnes tenentur Facultatis 

praelectiones audire ad licentiam requisitas; disciplinae vero nonnul

lae quae apud Studium Theologicum Facultati incorporatum anno 

quarto traduntur, materiae auxiliares optionive oblatae haberi possunt. 

Art. 16. - Ad doctoratum requisita scholaritas illa erit quae in Facul

tate viget. 

Art. 17 - Mutua Professorum commutatio Facultatem inter ac Semi

nariorum Studium exoptabilis est. Illorum vero praerequiritur, quorum 

interest, consensus, necnon Facultatis ac Seminarii auctoritatum quibus 

competit assensio. 

Art. 18. - Quaestiones quaelibet ex applicatione praesentis instru

menti suscitatae, examini subdentur Commissionis e Facultatis Decano 

constantis, eius Assessore, duobusque Professoribus Ordinariis Studio 

addictis vel Studiorum Praefectis Maiorum dioecesis Seminariorum ad 

normam Art. 12 designatis. Solutiones exinde propositae approbandae 

subiiciantur Facultatis Consilio, postquam á memoratis Studii Profes

soribus vel Studiorum Praefectis una cum Seminariorum Consiliis exa

minatae fuerint et approbatae. 

56 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 

Pietatis actus pro morientibus Indulgentiis ditatur 

SSmus D. N. Ioannes div. Prov. Pp. XXIII, quo melius consulatur 

animarum saluti de vita egredientium, in Audientia infra scripto Car

dinali Paenitentiario Maiori die 15 mensis Octobris vertentis anni con

cessa, benigne dilargiri dignatus est Indulgentias, quae sequuntur : 

partialem decem annorum saltem corde contrito acquirendam a chri